

همه آنچه باید درباره تعامل با «بومیان اینترنت» بدانیم

## سنگینی آسیب‌های تکنولوژی بر شانه‌های نسل Z

جزئیات خدمات‌رسانی به خانواده‌های متأثر از سیل و آبگرفتگی در گفت و گوی «شهر وند» با امدادگران هلال احمر گلستان

## بادل و جان کنار مردم می‌مانیم

کارشناسان در گفت و گو با «شهر وند» آسیب‌های تک فرزندی را بررسی می‌کنند

## مخاطرات خانواده مثلی از خانه تا جامعه

سرخابی‌ها در جمع نخبگان آسیا

## گام اول آبی مقابل الغرافه سرخ روبه‌روی اهلی

# همفکری قوا برای تحقق رشد اقتصادی ۸ درصدی

استقبال از راهبرد مشورتی دولت در نشست معاونان اول سه قوه



موشک بالستیک «فلسطین ۲» از یمن پرتاب شد و ۲ میلیون صهیونیست را به پناهگاه‌ها کشاند

## شلیک به قلب تل‌آویو

موشک انصارالله بارخنده در سامانه‌های پدافند هوایی به خط آهن تل‌آویو - قدس برخورد کرد

### اخبار روز

#### غریب آبادی معاون بین‌الملل وزارت خارجه شد

سید عباس عراقچی، وزیر امور خارجه، طی حکمی کاظم غریب آبادی را در سمت معاونت بین‌الملل وزارت خارجه منصوب کرد. کاظم غریب آبادی در سال ۱۳۵۳ متولد شده است. وی مدرک کارشناسی روابط سیاسی را در سال ۱۳۷۵ از دانشکده روابط بین‌الملل وزارت امور خارجه، مدرک کارشناسی ارشد دیپلماسی و سازمان‌های بین‌المللی وزارت امور خارجه را در سال ۱۳۷۸ و مدرک دکترای حقوق عمومی را در سال ۱۳۹۶ از دانشگاه علامه طباطبائی دریافت کرده است. وی پیش از این معاون امور بین‌الملل قوه قضائیه و دبیر ستاد حقوق بشر بود. از دیگر سوابق او می‌توان به مسئولیت نماینده دائم ایران در دفتر سازمان ملل متحد در وین و نماینده ایران در آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، سفیر جمهوری اسلامی ایران در هلند و نماینده دائم نزد سازمان منع سلاح‌های شیمیایی و سازمان‌های حقوقی بین‌المللی مستقر در لاهه اشاره کرد.

#### پیگر مظهر ۱۳۲ شهید تا هفتم مهرماه وارد کشور می‌شود

فرمانده کمیته جستجوی مفقودین ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره به اینکه علاوه بر ۳۵ شهید که صبح دیروز در آذربایجان غربی تشییع شدند، پیگر مظهر ۱۳۲ شهید دیگر تا هفتم مهر به کشور وارد می‌شود، همراهی مردم جنوب این استان در تفحص شهدا بسیار قابل توجه بوده است. سردار سیدمحمد باقرزاده در حاشیه تشییع پیگر مظهر شهدای تازه تفحص شده در روستای دولتی میرآباد در اظهار داشت: پیگر مظهر این شهید در ۲ ماه اخیر با همت و تلاش مردم بومی مناطق اطراف سردشت، میرآباد، آلوآتان و دولتو پیدا شده است. وی اضافه کرد: ۹ تن از این شهدا در مناطق عملیاتی

#### قول مساعدت اقلیم کردستان برای انتقال محکومین ایران

سفر ایران در عراق با اشاره به اینکه در سفر پزشکیان به اقلیم کردستان عراق مسائل امنیتی و کنسولی مطرح شد، بیان کرد: مقامات اربیل و سلیمانیه قول مساعدت لازم برای آزادی و انتقال محکومان ایرانی به کشور را دادند. محمدکاظم آل‌صادق در خصوص سفر رئیس‌جمهور به اقلیم کردستان عراق و رایزنی با مقامات این منطقه گفت:

#### مصرف گاز در ایران معادل ۵۰ درصد اروپاست

سیدحمید پورمحمدی، رئیس سازمان برنامه و بودجه، در شانزدهمین جلسه دوره دهم هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی ایران گفت: دولت سالانه ۳۵ میلیارد دلار انرژی به حوزه برق می‌دهد و سالانه ۷۰ هزار میلیارد تومان بابت مابه‌التفاوت سوخت پرداخت می‌کند با این حال نمی‌تواند برق و گاز صنعت را تأمین کند و تولید آسیب می‌بیند؛ برق مردم را که نمی‌شود قطع کرد. وی خاطرنشان کرد: دولت بیش از ۲۳ میلیارد مترمکعب گاز تولید می‌کند و حدود ۵۰ میلیارد دلار مترمکعب گاز صادر می‌کند و بقیه در کشور مصرف می‌شود. این میزان مصرف معادل مصرف ۲۵ کشور اروپا و ۵۰ درصد اروپا و کل مصرف گاز چین است، در حالی که جمعیت و رشد اقتصادی چین از ما خیلی بیشتر است. بنابراین، اگر ۱۰ درصد صرفه‌جویی گاز در کشور داشته باشیم منابع انرژی کشور را به میزان چشمگیری حفظ می‌کنیم.

### کوتاه از جهان

#### ادامه حملات روسیه به اوکراین با ۸۰۰ بمب هدایت‌شونده

«ولودیمیر زلنسکی» رئیس‌جمهور اوکراین گفت که روسیه در روزهای گذشته ۳۰ موشک، ۸۰۰ بمب هدایت‌شونده و ۳۰۰ پهپاد به این کشور پرتاب کرده است. به گزارش وبگاه «صدای اوکراین» زلنسکی گفت: «اوکراین به حمایت قوی شراک برای دفاع برابر روسیه نیاز دارد.» پیش‌ازاین، نیروی هوایی اوکراین گزارش داده بود که نیروهای روسیه در بمبادا یکشنبه با ۲ موشک بالستیک اسکندر-ام، یک موشک هواپایه خا-۵۹ و ۱۴ پهپاد انتحاری به اوکراین حمله کردند. / فارس

#### لوموند: فرانسه نگران وقوع جنگ جهانی سوم است

نشریه فرانسوی لوموند در گزارشی از نگرانی دولت پاریس در خصوص تبعات گسترش جنگ اوکراین نوشت. لوموند به نقل از منابع دیپلماتیک گزارش داد که اعضای دولت فرانسه نگران خارج‌کنترل شدن درگیری اوکراین هستند و هم‌اکنون احتیاط‌زادی در پیش گرفته‌اند. ... یک مقام دیپلماتیک فرانسه به لوموند گفت: ما باید هرکاری که ممکن است انجام دهیم تا از وقوع جنگ جهانی سوم جلوگیری کنیم. / مهر

#### حمله اسرائیل به جنوب لبنان با بمب فسفری

منابع لبنانی اعلام کردند ارتش رژیم صهیونیستی با توپخانه و با استفاده از بمب‌های فسفری اطراف شهرهای العدیسه، حولا و مرکبا در جنوب لبنان را هدف قرار داد. در این رابطه وزارت بهداشت لبنان بدون اعلام هویت، از زخمی شدن چهار نفر در بمباران رژیم صهیونیستی در شهر العدیسه خبر داد. / ایسنا

#### سفر مقام روسی به ارمنستان برای بازگشایی گذرگاه سیونیک

الکسی اورچوک، معاون نخست‌وزیر روسیه و رئیس گروه کاری سه‌جانبه برای بازگشایی راه‌های ارتباطی در قفقاز جنوبی که هم‌اکنون در ارمنستان حضور دارد، اعلام کرد که بازگشایی منطقه‌ای در چارچوب توافقات ۹ نوامبر ۲۰۲۰ امکان‌پذیر است. اورچوک این اظهارات را در حالی مطرح می‌کند که اخیراً بین ارمنستان و روسیه اختلافات علنی درباره بندنهم‌بیانه ۹ نوامبر ۲۰۲۰ وجود داشته است. دو کشور یکدیگر را به دستکاری بند نهم این سند و عدم اجرای تعهدات متهم می‌کنند. / تسنیم

#### اوکراین به دنبال آتش‌بس موقت در برخی جبهه‌هاست

اسپوتنیک مدعی شده است برخی گزارش‌های رسانه‌ای حاکی از تمایل اوکراین برای برقراری آتش‌بس موقت در برخی نقاط درگیری است. برخی رسانه‌ها با اعلام اینکه رئیس‌جمهور اوکراین در راهبرد خود بازنگری کرده گزارش دادند که دولت کی‌یف آماده است تا درگیری‌ها با روسیه را در بخش‌های خاصی از خط مقدم متوقف کند. / مهر

#### جمله مجدد حزب‌الله به مقرهای اسرائیل در جولان

حزب‌الله اعلام کرد که رزمندگان این جنبش بار دیگر آشیانه دشمن در «الزاعوره» واقع در جولان اشغالی را با سلاح مناسب هدف قرار دادند که مستقیماً به هدف اصابت کرد. در همین ارتباط رسانه‌های اسرائیلی گزارش دادند که آذیرهای خطر در «شعار یشوف» واقع در اصبع الجلیل در شمال فلسطین اشغالی به صدا درآمد. حزب‌الله لبنان همچنین تجهیزات جاسوسی در پایگاه «رویسات العلم» در تپه‌های کفرشوبا را با موشک هدایت‌شونده هدف قرار داده و آن را منهدم کرد. رسانه‌های رژیم صهیونیستی همچنین از وقوع آتش‌سوزی در چند منطقه در شمال جولان اشغالی در نتیجه حمله راکتی از لبنان خبر دادند. / ایرنا



#### امروز جشن غنچه‌ها برگزار می‌شود

جشن غنچه‌ها مقدمه‌ای برای ورود نوآموزان به پیش‌دبستانی است تا در اولین حضورشان در مدرسه روزی شاد را داشته باشند و با مربی، اولیاء مدرسه و هم‌کلاسی‌های خود آشنا شوند که این جشن امروز دوشنبه ۲۶ شهریور همزمان با سراسر کشور برگزار می‌شود. به گفته سازمان تعلیم و تربیت، در سال ۱۴۰۲-۱۴۰۳ بیش از ۷۰۰ هزار نوآموز ثبت‌نام کردند که پیش‌بینی می‌شود با توجه به افزایش تعداد افراد درخواست‌کننده ...

## بازگشت ستاره‌ها و سلبریتی‌ها به قاب تلویزیون!

زمانی که زیاد هم دور نیست - تلویزیون پر بود از سلبریتی‌ها و ستاره‌های مختلف. در آن روزگار کانال‌های تلویزیون را که زبیر و رو می‌کردی، یک جا به عادل فردوسی‌پور برمی‌خوردی که دارد فوتبال این مرز و بوم را شخم می‌زند، یک جا سروش صحت را می‌دیدی که داشت درباره کتاب حرف می‌زند، یک جا مهران مدیری و رامبد جوان را می‌دیدید که یک عده‌ای را دور خود جمع کرده بودند و برنامه‌هایی می‌ساختند که با اغماض می‌توان گفت کوجه‌ها و خیابان‌های شهر را خلوت می‌کردند و جاهای دیگر کسانی مثل احسان علیخانی، رضا رشیدپور، محمدرضا گلزار و حتی حمید گودرزی اجرا می‌کردند. آن روزگار اما دیری نپایید و ورق‌ها بر خوردند و وضعیتی دیگر حاکم شد. وضعیتی که مهم‌ترین دستاوردش - برخلاف آن چیزی که مدیران وقت تلویزیون تصور می‌کردند - قهر مخاطبان از رسانه‌ای بود که به دلیل گستره فراگیری عنوان رسانه ملی را یکدک می‌کشید...

